6

附件一：

2017 年第一次债券持有人会议

关于提前兑付 2014 年邹平县国有资产投资经营有限公司公司债券的

议案

2014 年邹平县国有资产投资经营有限公司公司债券持有人：

邹平县国有资产投资经营有限公司（以下简称：公司）于 2014 年 2 月 24 日

成功发行了 8 亿元的“2014 年邹平县国有资产投资经营有限公司公司债券”（以

下简称“14 邹平债”），期限为 7 年，票面利率为 7.30%。

公司有意向拟将 14 邹平债的本金于 2017 年提前兑付，现将本次提前偿还企

业债方案具体说明如下：

一、14 邹平债基本情况

1、发行总额：8 亿元。

2、债券期限：7 年。

3、债券利率：本期债券采用固定利率方式，票面年利率为 7.30%。

4、起息时间：2014 年 2 月 24 日。

5、本息兑付时间：自 2017 年至 2021 年每年的 2 月 24 日，即于 2017 年 2

月 24 日、2018 年 2 月 24 日、2019 年 2 月 24 日、2020 年 2 月 24 日、2021 年 2

月 24 日分别偿付本期债券发行总额的 20%。当期利息随本金一起支付。

6、债券担保：本期债券由中国投融资担保股份有限公司提供全额无条件不

可撤销连带责任保证担保。

7、信用级别：经大公国际资信评估有限公司综合评定，邹平国投主体评级

为 AA，本期债券信用评级为 AAA。

截至本公告出具之日，公司已完成到期部分的本息兑付工作，剩余未到期本

金规模为 6.40 亿元。

二、公司提前偿还本金的主要原因

由于公司主营业务为城市基础设施建设、土地经营和资产租赁，而近年来公

司主营业务 BT 项目建设、土地经营收入明显下滑，从而导致公司盈利能力随之

7

下降。而与之相对应的是，公司 2016 年末有息债务规模近 30 亿元，占负债比重

达 93.05%，这使得公司面临较大的偿债压力，并且上述有息债务产生的利息和

本金支出导致公司财务费用增长较快，进一步拖累了公司的经营效益。目前，公

司账面货币资金，足以偿付上述 14 邹平债的剩余本金及对应期间利息。

综上，为切实保障我公司已发行企业债投资者利益，尽可能地规避未来主营

业务盈利下滑给投资者可能造成的不确定性影响，我公司特提议提前偿还 14 邹

平债。

三、公司提前偿还本金的具体方案

为保障投资者利益，现将本次提前偿还价格说明如下：

（一）提前偿还净价金额

本次提前偿还“14 邹平债”，以 14 邹平债 2017 年度第一次债券持有人会议

通知发布前 60 个交易日（即 2017 年 8 月 28 日至 2017 年 11 月 23 日之间）中债

估值算数平均值 82.7570 元/张作为“兑付净价”。

（二）提前偿还时应付利息金额

本次提前偿还支付给投资者的金额，除前述净价金额以外，公司还向投资者

支付截至提前偿还金额支付前一个交易日，14 邹平债当个计息年度应计利息金

额，即自上一利息支付日（即 2017 年 2 月 24 日）至提前偿还金额支付前一个交

易日期间，按照 14 邹平债票面利率 7.30%计算产生的利息金额。

8

附件二：

2014 年邹平县国有资产投资经营有限公司公司债券

2017 年第一次债券持有人会议表决票

（适用于债券持有人为法人的）

表决事项
表决意见

同意 反对 弃权

关于提前兑付 2014 年邹平县国有

资产投资经营有限公司公司债券

的议案

债券持有人公章：

法定代表人签字（签章）：

受托代理人签字（签章）：

持有债券张数（面值 100 元为一张）：

2017 年【】月【】日

说明：
1.请就表决事项表示“同意”、“反对”或“弃权”，并在响应栏内画“√”，只能表示一项意

见；
2.本表决议复印有效；
3.债券持有人会议投票表决以记名方式投票表决。
4.未选、多选、字迹无法辨认的表决票、未决的表决票、表决票上的签字或者盖章部分填写

不完整、不清晰均视为投票人放弃表决权利，其所持有表决权的本期债券张数对应的表决结

果应记为“弃权”。

9

附件三：

2014 年邹平县国有资产投资经营有限公司公司债券

2017 年第一次债券持有人会议表决票

（适用于债券持有人为自然人的）

表决事项
表决意见

同意 反对 弃权

关于提前兑付 2014 年邹平县国有

资产投资经营有限公司公司债券

的议案

债券持有人签字：

受托代理人签字：

持有债券张数（面值 100 元为一张）：

2017 年【】月【】日

说明：
1.请就表决事项表示“同意”、“反对”或“弃权”，并在响应栏内画“√”，只能表示一项意

见；
2.本表决议复印有效；
3.债券持有人会议投票表决以记名方式投票表决。
4.未选、多选、字迹无法辨认的表决票、未决的表决票、表决票上的签字或者盖章部分填写

不完整、不清晰均视为投票人放弃表决权利，其所持有表决权的本期债券张数对应的表决结

果应记为“弃权”。

10

附件四：

2014 年邹平县国有资产投资经营有限公司公司债券

2017 年第一次债券持有人会议投票代理委托书

（适用于债券持有人为法人的）

兹全权委托【】先生（女士）作为本单位的代理人参加 2014 年邹平县国有资产

投资经营有限公司公司债券 2017 年第一次债券持有人会议，审议并就表决《2017

年第一次债券持有人会议关于提前兑付 2014 年邹平县国有资产投资经营有限公

司公司债券的议案》事项代为行使同意□反对□弃权□表决权。委托有效期为自

授权委托书签署日起至本次债券持有人会议结束。

如委托人未作出指示，代理人有权按自己的意愿表决。

委托人（加盖公章）：

法定代表人签名：

委托人组织机构代码：

委托人证券账户：

委托人持有债券张数（面值 100 元为一张）：

受托人（签名）：

受托人身份证号码：

委托日期：2017 年【】月【】日

（此委托书格式复印有效）

11

附件五：

2014 年邹平县国有资产投资经营有限公司公司债券

2017 年第一次债券持有人会议投票代理委托书

（适用于债券持有人为自然人的）

兹全权委托【】先生（女士）作为本人的代理人参加 2014 年邹平县国有资产投

资经营有限公司公司债券 2017 年第一次债券持有人会议，审议并就表决《2017

年第一次债券持有人会议关于提前兑付 2014 年邹平县国有资产投资经营有限公

司公司债券的议案》事项代为行使同意□反对□弃权□表决权。委托有效期为自

授权委托书签署日起至本次债券持有人会议结束。

如委托人未作出指示，代理人有权按自己的意愿表决。

委托人（加盖公章）：

委托人身份证号码：

委托人证券账户：

委托人持有债券张数（面值 100 元为一张）：

受托人（签名）：

受托人身份证号码：

委托日期：2017 年【】月【】日

（此委托书格式复印有效）